

Krycí list [ceny uvedeny v Kč]

Zakázka : Těřlisko - Hradiště		Část :						
Faktura :		Umístění :						
Zakázka číslo :		Investor :						
Stavební objekt číslo :		Obyednal :						
Rozpočet číslo :		Projektant :						
Dodatek číslo :		Zpracoval :						
Archivní číslo :								
Datum :								
Kurz měny :		Soubor :						
Rozpočtové náklady								
Typ oddílu	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Název nákladu	Ostatní náklady	Částka	Sazba DPH
HSV	349 072,97	533 523,18						
PSV								
MON								
VRN								
OST		42 400,00						
Celkem	349 072,97	575 923,18						
Základní rozpočtové náklady				924 996,15				
Přirážky								
Celkové rozpočtové náklady (bezDPH)				924 996,15	Celkové ostatní náklady			
Daň z přidané hodnoty (Rozpočet+Ostatní)				Dílčí DPH				
Sazba[%]	Základ	Daň		Základna		Daň		
21 %	924 996,15	194 249,19						
15 %								
0 %								
	924 996,20	194 249,20						
Celkové náklady (Rozpočet +Ostatní) vč. DPH				1 119 245,40				
Účelové měrné jednotky (bez DPH)				Název MJ				
				Počet MJ		Náklady/MJ		

Vypracoval:

Dne:

Odsouhlasil:

Ing. Ivan Demjan

Dne: 28.3.2017

Razítko:



Zakazka :

Terlicko - Hradiste

Polozkovy rozpočet

Objekt	Oddíl	Druh	R	Číslo(SKP)	Popis stavby	Množství MJ	MJ	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Převážky	Hor.(V)MJ	% Dph
001	B				Terlicko - Hradiste - nový vodovodní řád				489 905,07	118 976,89	370 928,18	0,00	0,00	21,91	194 249,20
001	O	HSV			zemní práce				364 524,47	74 504,87	290 019,60	0,00	0,00	3,378	76 550,14
Seznam položek pro oddíl :															
P	1	115101201			Cerpaní vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	120 000	hod	60,00	7 200,00		7 200,00			0,000	21 %
P	2	115101301			Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	15 000	den	45,00	675,00		675,00			0,000	21 %
P	3	119001412			Dodavné zajištění potrubí betonového, ŽB, kameninového nebo vláknocementového DN do 500	12 000	m	280,00	3 360,00		3 360,00			0,013	21 %
P	4	130001101			Připlatek za zřízení výkopů v blízkosti pozemního vedení	7 000	m3	175,00	1 225,00		1 225,00				21 %
P	5	131201201			Hloubení jam zapuštěných v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	20 300	m3	500,00	10 150,00		10 150,00				21 %
P	6	131201209			Připlatek za lepvost u hloubení jam zapuštěných v hornině tř. 3	20 300	m3	38,00	771,40		771,40				21 %
P	7	132201202			Hloubení rýh š. do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	5 500	m3	220,00	1 210,00		1 210,00				21 %
P	8	132201209			Připlatek za lepvost k hloubení rýh š. do 2000 mm v hornině tř. 3	2 800	m3	20,00	56,00		56,00				21 %
P	9	121101101			Sepnutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	2 800	m3	10,00	28,00		28,00				21 %
P	10				Rízná horizontální vrtná hloubky do 6 m délky do 160 m vnějšího průměru přes 50 mm do 90 mm	384 000	m	520,00	199 680,00		199 680,00				21 %
S	11				Trubky HDPE 100 D 63x5,8mm SDR 11 Wavin TS havin 100 m	12 000	m	163,30	62 707,20		62 707,20				21 %
S	12				Trubky HDPE 100 D 63x5,8mm SDR 11 Wavin TS tvč 6 m	15 000	m	163,30	1 959,60		1 959,60				21 %
P	13				Rízná horizontální vrtná hloubky do 6 m délky do 160 m vnějšího průměru přes 90 mm do 160 mm	23 000	m	149,50	3 438,50		3 438,50				21 %
S	14				Trubky HDPE 100 D 110x6,3mm SDR 17 tvč 6 m chránika	25 000	m2	85,00	2 125,00		2 125,00			0,001	21 %
P	15	151101111			Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	25 000	m2	15,00	375,00		375,00				21 %
P	16	151101111			Odstřanění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	23 100	m3	70,00	1 617,00		1 617,00				21 %
P	17	161101101			Svislé přemístění výkopu z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	15 600	m2	80,00	1 248,00		1 248,00				21 %
P	18	113107141			Odstřanění podkladu pl do 50 m2 z živých hl 50 mm	15 600	m2	250,00	3 900,00		3 900,00				21 %
P	19	113107122			Odstřanění podkladu pl do 50 m2 z kamenná drceného tl 200 mm	6 860	l	264,50	1 814,47		1 814,47				21 %
S	20				Kamenivo drcené frakce 32/63 B Moravskos. kraj	15 600	m2	200,00	3 120,00		3 120,00				21 %
P	21				Podklad z kamenná hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 200 mm	15 600	m2	300,00	4 680,00		4 680,00				21 %
P	22				Beton asfalt ACO B ACO 1+ ACO 16+, do 3 m, 5 cm	25 000	m	130,00	3 250,00		3 250,00				21 %
P	23				Vyplnění spár mezi stávkami dílcí živčnou zámkou	25 000	m	130,00	3 250,00		3 250,00				21 %
P	24				Rezní stávkového živčného krytu hl do 200 mm	14 200	l	90,00	1 278,00		1 278,00				21 %
P	25				Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	28 400	l	12,00	340,80		340,80				21 %
P	26				Poplátek za dopravu suti po suchu za další 1 km	14 200	l	550,00	7 810,00		7 810,00				21 %
P	27				Poplátek za skládku suti - obalovaný asfalt	3 200	m3	90,00	288,00		288,00				21 %
P	28	167101101			Nakládání výkopu z horniny tř. 1 až 4 do 100 m3	3 200	m3	80,00	256,00		256,00				21 %
P	29	162701105			Vodorovné přemístění do 10000 m výkopu z horniny tř. 1 až 4	11 500	m3	8,00	92,00		92,00				21 %
P	30	162701109			Připlatek k vodorovnému přemístění výkopu z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	3 200	m3	20,00	64,00		64,00				21 %
P	31	171201201			Uložení sypaniny na skládky	3 200	m3	150,00	480,00		480,00			1,000	21 %
P	32	171201211			Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládku (skládkovné)	16 500	m2	40,00	660,00		660,00				21 %
P	33	181301103			Rozprostření ornice pl do 500 m2 v rovinné nebo ve svahu do 1:5 tl vrstvy do 200 mm	29 940	m3	60,00	1 796,40		1 796,40				21 %
P	34	174101101			Zásvp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuňněním od kraje výkopu	12 320	l	368,00	4 533,76		4 533,76				21 %
P	35	175101101			Obsyp potrubí bez prohození sypaniny z horniny tř. 1 až 4 uclazeným do 3 m	16 500	m2	8,00	132,00		132,00				21 %
S	36	58373020			štetkopisek frakce O-16	12 320	l	368,00	4 533,76		4 533,76				21 %
P	37	180401211			Založení lučního trávníku výsevem v rovinné a ve svahu do 1:5	8 000	m2	92,00	736,00		736,00				21 %
S	38	005724720			osivo směs travní kralimná - rovinná	0 558	kg	92,00	51,34		51,34				21 %
004	O	HSV			vodorovné konstrukce				390,00		390,00	0,00	0,00	0,983	81,90
Seznam položek pro oddíl :															
P	1	451573111			Loža pod potrubí oteřevný výkop za štetkopiskou	0 520	m3	750,00	390,00		390,00			1,891	21 %
008	O	HSV			tržební vedení				95 698,02		51 226,00	0,00	0,00	2,612	20 096,58
Seznam položek pro oddíl :															
S	1	552540470			Ventil domovní přípojky s vypouštěním č. 2491 DN 2"/2"	4 000	kus	4 467,98	17 871,92		17 871,92				21 %
S	2	55253515			ISO spojka č. 6460 DN 2" / 90°	4 000	kus	1 283,40	5 133,60		5 133,60				21 %
S	3				ISO spojka č. 6120 DN 2"	8 000	kus	264,50	2 116,00		2 116,00				21 %
S	4	55253560			Uliční poklop pro souputka domovních přípojek + bel. Podložka	4 000	kus	402,50	1 610,00		1 610,00				21 %
P	5	857244121			Zemní souprava teleskopická 1,3 - 1,8 m č. 9501 + montáž	4 000	kus	1 100,00	4 400,00		4 400,00				21 %

Zakazka :

Terlicko - Hradište

Položkový rozpočet

Objekt	Oddíl	Druh	R	Olevoškerý	Popis faktury	Množství /M/	Mj	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Práčky	Hm (t)/Mj	% Dph	
									924 996,15	349 072,97	575 923,18	0,00	0,00	21,91	194 249,20	
		S 6			Elektro T-Kus PE100 SDR 11 D63/63	3 000	kus	334,42	1 003,26	1 003,26				0,015	21%	
		S 7			Elektrovarovka D63 SDR 11	6 000	kus	133,63	801,78	801,78					21%	
		P 8			Montáž tvarovky na potrubí z trubek z tlakového PE otevíraný výkop větší průměr 63 mm	29 000	kus	100,00	2 900,00		2 900,00				21%	
		S 9			spojka "C" požární s vnějším závětem - DN 2" * zášlepká	4 000	kus	216,20	864,80	864,80					0,001	21%
		S 10			Uliční poklop pro podzemní hydranty + bel. Podložka	4 000	kus	1 138,50	4 554,00	4 554,00					0,000	21%
		S 11			Elektrovarovka D63 - 45°	3 000	kus	297,85	893,55	893,55					0,000	21%
		S 12			Tvarovka ISO - č. 6330 D63/40	1 000	kus	818,71	818,71	818,71					0,000	21%
		P 13			Montáž vodovodních soupatěk otevíraný výkop DN 50	4 000	kus	450,00	1 800,00	1 800,00	1 800,00				0,001	21%
		P 14			Osažení poklopu litinových soupatěk	4 000	kus	430,00	1 720,00	800,00	800,00				0,115	21%
		P 15			Montáž hydrantu podzemních DN 50	4 000	kus	200,00	800,00	800,00	800,00				0,000	21%
		P 16			Osažení poklopu litinových hydrantových	4 000	kus	800,00	3 200,00	3 200,00	3 200,00				0,307	21%
		P 17			Orienační tabulky	4 000	kus	180,00	720,00	720,00	720,00				0,000	21%
		P 18			Mont a dod ocelový orientační sloupek vč. patky a doplňků	3 000	kus	1 090,00	3 270,00	6 900,00	6 900,00				0,000	21%
		S 19			Vyhledávací vodič ocelové nerez lanko prům 4mm	4 000	m	11,50	46,00	17,25	69,00				0,046	21%
		S 20			Vystražná páska bílá 330mm	12 000	m	1,50	18,00	138,00	138,00				0,018	21%
		P 21			Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 50	384 000	m	14,00	5 376,00	5 376,00	5 376,00				13 440,00	21%
		P 22			Projach a desinfekce vodovodního potrubí DN od 50 do 80 a bakteriologická zkouška	384 000	m	35,00	13 440,00	13 440,00	13 440,00				0,000	21%
		S 23			Uzavírací manžeta chráničky potrubí DN 110 x 63	4 000	kus	441,60	1 766,40	1 766,40	10 000,00				0,000	21%
		P 24			Napojení na stávající vodovod, odstavění, odkalání	1 000	kpl	10 000,00	10 000,00	3 600,00	3 600,00				0,032	21%
		P 25			Zabezpečení koncov vodovodního potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách	2 000	kus	1 800,00	3 600,00							21%
					prěsunut hmot				16 892,58	0,00	16 892,58	0,00	0,00	0,000	3 547,44	
					Seznam položek pro oddíl :											
		P 1			Prěsunut hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevíraný výkop	33 785	1	500,00	16 892,58	12 400,00	12 400,00				0,000	2 604,00
					Seznam položek pro oddíl :											
		P 1			Geodetické práce před výstavbou	1 000	kpl	3 000,00	3 000,00	3 000,00	3 000,00					21%
		P 2			Geodetické práce po výstavbě	1 000	kpl	5 000,00	5 000,00	5 000,00	5 000,00					21%
		P 3			Zařízení staveniště	1 000	kpl	2 000,00	2 000,00	2 000,00	2 000,00					21%
		P 4			Ostatní VRN	1 000	kpl	2 400,00	2 400,00	2 400,00	2 400,00					21%
					<i>dotyčný materiál: klesáňní, frúzdy</i>				<i>0,000</i>							
					<i>10000</i>				<i>10 000,000</i>							
					<i>směla</i>				<i>0,000</i>							
					<i>2000</i>				<i>2 000,000</i>							
					Terlicko - Hradište - nový vodovodní řád C1 - SO 02 Vodovodní přípojky veřejná část zemi práce				173 524,76	113 485,16	59 839,60	0,00	0,00	13,495	36 398,20	
					Seznam položek pro oddíl :				25 828,58	2 713,08	23 115,60	0,00	0,00	7,260	5 424,02	
		P 1			Odstavení podkladu pl do 50 m ² z kamenná těženaého tl 100 mm	6 000	m ²	100,00	600,00		600,00				21%	
		P 2			Odstavení stávajících vnějších žníků	7 000	kus	300,00	2 100,00	2 100,00	2 100,00					21%
		P 3			Hlubení ťhů š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m ³	20 400	m ³	600,00	12 240,00	12 240,00	12 240,00					21%
		P 4			Příkopek za leňovost k hloubení ťhů š do 600 mm v hornině tř. 3	20 400	m ³	170,00	3 468,00	3 468,00	3 468,00					21%
		P 5			Sejmutf omlice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	1 800	m ³	10,00	18,00	18,00	18,00					21%
		P 6			Svisle přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	20 400	m ³	70,00	1 428,00	1 428,00	1 428,00					21%
		P 7			Rozproštění omlice pl do 500 m ² v rovině nebo ve svahu do 1:5 tl vsivy do 200 mm	16 200	m ²	40,00	648,00	648,00	648,00					21%
		P 8			Zásyp jam, šachet ťhů nebo kolem objektu sypáním se zhrutěním	20 400	m ³	60,00	1 224,00	1 224,00	1 224,00					21%
		P 9			Obsyp potrubí bez probízení sypáním z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	4 200	m ³	300,00	1 260,00	1 260,00	1 260,00					21%
		S 10			šitřkopísk frakce 0-16	7 260	1	368,00	2 671,68	2 671,68	129,60				1,000	21%
		P 11			Založení lučňonu trávníku výševem v rovině a ve svahu do 1:5	16 200	m ²	8,00	129,60	129,60	129,60					21%
		S 12			osivo směs travní kralinná - rovinná	0 450	kg	92,00	41,40	41,40	21%				0,001	21%
					Seznam položek pro oddíl :				1 275,00	0,00	1 275,00	0,00	0,00	3,214	267,75	
					Seznam položek pro oddíl :											
		P 1			lože pod potrubí otevřený výkop ze šitřkopisku	1 700	m ³	750,00	1 275,00	1 107,72,08	1 275,00				1,891	21%
					008 O	HSV			132 121,08	110 772,08	21 349,00	0,00	0,00	3,020	27 745,43	

Položkový rozpočet

Zakázka : Terlicko - Hradiště

Objekt	Oddíl	Druh	R	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství MJ	MJ	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Průběhy	HmotJMJ	% Dph
									924 996,15	349 072,97	575 923,18	0,00	0,00	21,91	194 249,20

Seznam položek pro oddíl :

P	1	871161121			Montáž potrubí z trubek z tlakového polyethylenu otevřený výkop	27,000	m	20,00	540,00		540,00				21 %
S	2	286158540			svarovanych vnější průměr 32 mm	27,000	m	23,92	645,84	645,84					21 %
P	3				Montáž tvarovek na potrubí z trubek z tlakového PE otevřený výkop vnější průměr 32 mm	21,000	kus	65,00	1 365,00		1 365,00				21 %
P	4	877161121			Montáž elektrovarovek na potrubí z trubek z tlakového PE otevřený výkop vnější průměr 32 mm	14,000	kus	50,00	700,00		700,00				21 %
S	5	286530250			Navrátavací T-kus s ventillem s 360° otočnou odbočkou SDR 11 PE 100 D63/32	7,000	kus	2 960,90	20 726,30	20 726,30					21 %
S	6	28653029			elektrospojka D32	7,000	kus	76,13	532,91	532,91					21 %
S	7	950212516			Zemní souprava pro navrátavací T-kus vodovodních přípojek teleskopická 1,2 - 1,8m	7,000	kus	681,72	4 772,04	4 772,04					21 %
S	8	319424850			IS/FLO T100 d 32	7,000	kus	317,92	2 225,44	2 225,44					21 %
S	9				ISO spojka 6 6320 d32	14,000	kus	277,29	3 882,06	3 882,06					21 %
P	10	899401111			Osazení poklopu llinových ventilových	7,000	kus	290,00	2 030,00	2 030,00					21 %
S	11				Vodometná šachta Modulo 12,5l pro jeden vododměr	3,000	kus	10 414,74	31 244,22	31 244,22					21 %
S	12				Vodometná šachta Modulo 12,5l pro dva vododměry	2,000	kus	14 977,25	29 954,50	29 954,50					21 %
S	13				vododměr do vodometné šachty Modulo	7,000	kus	1 130,11	7 910,77	7 910,77					21 %
S	14				betonová podložka pod vodometnou šachtu 500 x 500 mm	5,000	kus	1 150,00	5 750,00	5 750,00					21 %
P	15	893812113			Osazení vodometné šachty hranatě z PP samonosné pro běžné zařízení plochy do 1,1 m2 hloubky do 1,6 m	7,000	kus	1 100,00	7 700,00		7 700,00				21 %
P	16	891168211			Montáž ventilových vododměrů G 1 v šachtě	5,000	kus	721,00	3 605,00		3 605,00				21 %
S	17	185000000			Poklop ventilový + bet. podložka	7,000	kus	402,50	2 817,50	2 817,50					21 %
P	18	899721111			Vyhledávací vodič Cu prům 4mm , včetně uchycení	27,000	m	22,00	594,00		594,00				21 %
S	19	899722112			Výstražná páska bílá 300mm	27,000	m	11,50	310,50	310,50					21 %
P	20	892241111			Tlaková zkouška vodovodního potrubí do 80	27,000	m	15,00	405,00		405,00				21 %
P	21	892233111			Proplech a desinikace vodovodního potrubí DN od 25 do 50	27,000	m	30,00	810,00		810,00				21 %
P	22	892372111			Zabezpečení koncu vodovodního potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách	2,000	kus	1 800,00	3 600,00		3 600,00				21 %
099	O	HSV			prásum hmot				4 100,00	0,00	4 100,00	0,00	0,00		861,00
Seznam položek pro oddíl :															
P	1	998276101			Prásum hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	8,200	t	500,00	4 100,00		4 100,00				21 %
VRN	O	OST			průzrumné, geodetické a projekové práce, VRN				10 000,00	0,00	10 000,00	0,00	0,00		2 100,00
Seznam položek pro oddíl :															
P	1	VRN1			Geodetické práce před výstavbou	1 000	kpl	3 000,00	3 000,00		3 000,00				21 %
P	2	VRN2			Geodetické práce po výstavbě	1 000	kpl	5 000,00	5 000,00		5 000,00				21 %
P	3	VRN3			Zařízení staveniště	1 000	kpl	1 000,00	1 000,00		1 000,00				21 %
P	4	VRN4			Ostatní VRN	1 000	kpl	1 000,00	1 000,00		1 000,00				21 %
003	B	HSV			Terlicko - Hradiště - nový vodovodní řád B, Větev C, ul. Volvovecká - SO 01 Vodovodní řád				149 605,10	42 213,10	107 392,00	0,00	0,00		31 417,07
Seznam položek pro oddíl :															
P	1	115101201			Cerpaní vody na dopravu výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	40,000	hod	60,00	2 400,00		2 400,00				21 %
P	2	115101301			Pohotovost terpadl soupravy pro dopravu výšku do 10 m přítok do 500 l/min	5,000	den	45,00	225,00		225,00				21 %
P	3	119001412			Dobráse zajištění potrubí betonového, žb. kameninového nebo vláknocementového DN do 500	3,000	m	280,00	840,00		840,00				21 %
P	4	130001101			Příplatek za zřízení výkopůky v blízkosti pozemního vedení	7,000	m3	175,00	1 225,00		1 225,00				21 %
P	5	131201201			Hloubení jam zapážezých v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	12,500	m3	500,00	6 250,00		6 250,00				21 %
P	6	131201209			Příplatek za lepvost u hloubení jam zapážezých v hornině tř. 3	12,500	m3	38,00	475,00		475,00				21 %
P	7	132201202			Hloubení řh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	4,500	m3	220,00	990,00		990,00				21 %
P	8	132201209			Příplatek za lepvost k hloubení řh š do 2000 mm v hornině tř. 3	4,500	m3	20,00	90,00		90,00				21 %
P	9	121101101			Sejmání ornice s přeměněním na vzdálenosti do 50 m	1,800	m3	10,00	18,00		18,00				21 %
P	10				Rizene horizontální vrtní hloubky do 6 m délky do 160 m vnějšího průměru přes 50 mm do 90 mm	80,000	m	520,00	41 600,00		41 600,00				21 %
S	11				Trubky HDPE 100 D 63x5 8mm SDR 11 Wavin TS navín 100 m	80,000	m	163,30	13 064,00	13 064,00					21 %
S	12				Trubky HDPE 100 D 63x5 8mm SDR 11 Wavin TS tvč 6 m	6,000	m	163,30	979,80	979,80					21 %

Položkový rozpočet

Zakázka : Terlicko - Hradiště

Objekt	Oddíl	Druh	R	Číslo/SKCP	Popis řádku	Množství/Mj	Mj	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Hm[1]/Mj	% Dph
									924 986,15	349 072,97	575 923,18	0,00	0,00	21,91	194 249,20

VRN	O	OST	Průzkumné, geodetické a projekové práce, VRN	9,200	1	500,00	4 600,00	0,00	10 000,00	4 600,00	0,00	0,00	0,00	0,000	2 100,00
-----	---	-----	--	-------	---	--------	----------	------	-----------	----------	------	------	------	-------	----------

Seznam položek pro oddíl :

P 1	VRN1	Geodetické práce před výstavbou	1 000	kpl	3 000,00	3 000,00	0,00	0,00	3 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	21%
P 2	VRN2	Geodetické práce po výstavbě	1 000	kpl	5 000,00	5 000,00	0,00	0,00	5 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	21%
P 3	VRN3	Zařízení staveniště	1 000	kpl	1 000,00	1 000,00	0,00	0,00	1 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	21%
P 4	VRN4	Ostatní VRN	1 000	kpl	1 000,00	1 000,00	0,00	0,00	1 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	21%

dřevný materiál - kosení stoupy
10000
sanda
0,000
2 000,000

004	B	Terlicko - Hradiště - nový vodovodní řád B, Větev C, ul. Volavecká - SO	112 161,23	74 397,83	37 763,40	0,00	0,00	1,451	23 553,86
-----	---	---	------------	-----------	-----------	------	------	-------	-----------

001	O	HSV	zemní práce	11 079,08	2 694,68	8 384,40	0,00	0,00	2 326,61
-----	---	-----	-------------	-----------	----------	----------	------	------	----------

Seznam položek pro oddíl :

P 1	113000000	Odstavení stávajících vnějších značek	3 000	kus	300,00	900,00	0,00	0,00	900,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	21%
P 2	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině II, 3 objemu do 100 m3	7 200	m3	600,00	4 320,00	0,00	0,00	4 320,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	21%
P 3	132201109	Přípravek za lepru k hloubení rýh š do 600 mm v hornině II, 3	7 200	m3	170,00	1 224,00	0,00	0,00	1 224,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	21%
P 4	121101101	Sejmání omíčky s přemístěním na vzdálenosti do 50 m	0 900	m3	10,00	9,00	0,00	0,00	9,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	21%
P 5	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny II, 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	8 100	m3	70,00	567,00	0,00	0,00	567,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	21%
P 6	181301103	Rozproštění omíčky pl do 500 m2 v rovinně nebo ve svahu do 1:5 tl vrstvy do 200 mm	8 900	m2	40,00	352,00	0,00	0,00	352,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	21%
P 7	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektu spaninou se zhrutěním	6 200	m3	60,00	372,00	0,00	0,00	372,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	21%
P 8	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypáním z horniny II, 1 až 4 uložným do 3 m od kraje výkopu	1 900	m3	300,00	570,00	0,00	0,00	570,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	21%
S 9	583373020	štetkopisek frakce 0-16	7 260	t	368,00	2 671,68	0,00	0,00	2 671,68	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	21%
P 10	180401211	Založení lučního trávníku výševem v rovinně a ve svahu do 1:5	8 800	m2	8,00	70,40	0,00	0,00	70,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	21%
S 11	005724720	osivo směs travní krajlinná - rovinná	0 250	kg	92,00	23,00	0,00	0,00	23,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	21%

004	O	HSV	vodorovné konstrukce	300,00	0,00	300,00	0,00	0,00	300,00
-----	---	-----	----------------------	--------	------	--------	------	------	--------

Seznam položek pro oddíl :

P 1	451573111	lože pod potrubí otevřený výkop ze štetkopisku	0 400	m3	750,00	300,00	0,00	0,00	300,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,451	18 203,25
-----	-----------	--	-------	----	--------	--------	------	------	--------	------	------	------	------	-------	-----------

Seznam položek pro oddíl :

P 1	87161121	Montáž potrubí z trubek z tlakového polyetylénu otevřený výkop svařovaných vnější průměr 32 mm	15 000	m	50,00	750,00	0,00	0,00	750,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	21%
S 2	286158540	Trubka HDPE 100 D 32x3,0mm SDR11	15 000	m	51,75	776,25	0,00	0,00	776,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	21%
P 3		Montáž tvarovek na potrubí z trubek z tlakového PE otevřený výkop vnější průměr 32 mm	12 000	kus	65,00	780,00	0,00	0,00	780,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	21%
P 4	877161121	Montáž elektrovarovek na potrubí z trubek z tlakového PE otevřený výkop vnější průměr 32 mm	8 000	kus	50,00	400,00	0,00	0,00	400,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	21%
S 5	286530250	Navrtávač T-kus s ventilem s 360° otočnou odtokovou SDR 11 PE 100 D63/32	4 000	kus	2 960,90	11 843,60	0,00	0,00	11 843,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	21%
S 6	28653029	elektrospojka D32	4 000	kus	76,13	304,52	0,00	0,00	304,52	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	21%
S 7	950212516	Zemní souprava pro navrtávač T-kus vodovodních přípojek, teleskopická 1,2 - 1,8m	4 000	kus	681,72	2 726,88	0,00	0,00	2 726,88	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	21%
S 8	319424850	ISIFLO T100 d 32	4 000	kus	317,92	1 271,68	0,00	0,00	1 271,68	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	21%
S 9		ISO spojka č.6320 d32	8 000	kus	277,29	2 218,32	0,00	0,00	2 218,32	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	21%
P 10	899401111	Osazení poklopů litinových ventilových	4 000	kus	290,00	1 160,00	0,00	0,00	1 160,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	21%
S 11		Vodometra Sachta Modulo 12,5l pro jeden vodometř	4 000	kus	10 414,74	41 658,96	0,00	0,00	41 658,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	21%
S 12		vodometř do vodometřné šachty Modulo	4 000	kus	1 130,11	4 520,44	0,00	0,00	4 520,44	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	21%
S 13		betonová podložka pod vodometřnou šachtu 500 x 500 mm	4 000	kus	1 150,00	4 600,00	0,00	0,00	4 600,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	21%
P 14	893812113	Osazení vodometřné šachty hranatě z PP samonosně pro běžné zařízení plochý do 1,1 m2 hloubky do 1,6 m	4 000	kus	1 100,00	4 400,00	0,00	0,00	4 400,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	21%
P 15	891168211	Montáž zavilových vodometř G 1 v šachtě	4 000	kus	721,00	2 884,00	0,00	0,00	2 884,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	21%
S 16	185000000	Poklop ventilový + bet. podložka	4 000	kus	402,50	1 610,00	0,00	0,00	1 610,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	21%
P 17	899721111	Vyhledávací vodič Cu, prům 4mm, včetně uchycení	15 000	m	22,00	330,00	0,00	0,00	330,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	21%
S 18	899722112	Výstražná páska bílá 300mm	15 000	m	11,50	172,50	0,00	0,00	172,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	21%
P 19	892241111	Tlaková zkouška vodovodního potrubí do 80	15 000	m	15,00	225,00	0,00	0,00	225,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	21%

Položkový rozpočet

Zakázka :

Terpíčko - Hradistě

Objekt	Oddíl	Druh	R	Charakterizace	Popis řádku	Množství MJ	MJ	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Práce	Hmot(MJ)	% Dph
P	20	892233111		Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN od 25 do 50		15,000	m	30,00	450,00		450,00	0,00	0,00		21 %
P	21	892372111		Zabezpečení konců vodovodního potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách		2,000	Kus	1 800,00	3 600,00		3 600,00	0,00	0,00		21 %
	099	O	HSV	průsuv hmot					4 100,00	0,00	4 100,00	0,00	0,00		861,00
Seznam položek pro oddíl :															
P	1	998276101		Průsuv hmot pro trubní vedení z trubu z plastických hmot oleřvený výkop		8,200	l	500,00	4 100,00		4 100,00	0,00	0,00		21 %
	VRN	O	OST	průzkumné, geodetické a projekové práce VRN					10 000,00	0,00	10 000,00	0,00	0,00		2 100,00
Seznam položek pro oddíl :															
P	1	VRN1		Geodetické práce před výstavbou		1,000	kpl	3 000,00	3 000,00		3 000,00				21 %
P	2	VRN2		Geodetické práce po výstavbě		1,000	kpl	5 000,00	5 000,00		5 000,00				21 %
P	3	VRN3		Zařízení staveniště		1,000	kpl	1 000,00	1 000,00		1 000,00				21 %
P	4	VRN4		Ostatní VRN		1,000	kpl	1 000,00	1 000,00		1 000,00				21 %